

Riepilogo Risultati After Dive 308

POS	P	IT	COGNOME	E	NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'													
										TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	PEN	PARZ	TOTALE	DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine Finale

1	MASSIMINO Morgana	2017	Blu 2006 asd - Torino								9.0
			100C	1.2	1	5.0	6.0	5.5	19.80	19.80	
			200C	1.3	1	5.5	6.0	5.5	22.10	41.90	
			010B	1.0	1	6.5	6.5	6.0	19.00	60.90	
			020A	1.2	1	4.0	5.0	4.5	16.20	77.10	
			101C	1.2	1	6.5	6.0	7.0	23.40	100.50	
2	CORTESI Agata	2018	Canottieri Mincio								7.0
			100C	1.2	1	5.0	5.5	6.0	19.80	19.80	
			200C	1.3	1	5.0	5.0	6.0	20.80	40.60	
			010B	1.0	1	7.0	6.0	6.5	19.50	60.10	
			020A	1.2	1	5.0	5.5	6.5	20.40	80.50	
			101C	1.2	1	4.0	3.5	4.0	13.80	94.30	
3	DEGLI ESPOSTI Elisa	2018	Canottieri Mincio								5.0
			100C	1.2	1	5.5	6.0	5.5	20.40	20.40	
			200C	1.3	1	5.0	6.0	6.0	22.10	42.50	
			010B	1.0	1	4.0	5.0	5.0	14.00	56.50	
			020A	1.2	1	4.5	4.5	4.0	15.60	72.10	
			101C	1.2	1	4.0	3.0	3.5	12.60	84.70	

Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine Finale

1	CORTESI Agata	2018	Canottieri Mincio																9.0
		100C	1.3	3	5.5	6.0	5.5							22.10	22.10				
		200C	1.4	3	4.5	4.0	5.0							18.90	41.00				
		010B	1.2	3	6.0	6.0	6.5							22.20	63.20				
		101C	1.4	3	4.0	3.5	3.5							15.40	78.60				
2	MASSIMINO Morgana	2017	Blu 2006 asd - Torino																7.0
		100A	1.1	3	4.0	4.5	4.0							13.75	13.75				
		200A	1.2	3	5.0	4.5	5.0							17.40	31.15				
		010C	1.2	3	5.0	6.0	6.0							20.40	51.55				
		101C	1.4	3	6.0	6.0	5.0							23.80	75.35		3.25		
3	DEGLI ESPOSTI Elisa	2018	Canottieri Mincio																5.0
		100C	1.3	3	5.5	6.0	5.5							22.10	22.10				
		200C	1.4	3	5.0	5.0	5.5							21.70	43.80				
		010C	1.2	3	4.0	3.5	4.5							14.40	58.20				
		101C	1.4	3	3.5	2.5	3.0							12.60	70.80		7.80		



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS	P	IT	COGNOME	E	NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'														
											TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	PEN	PARZ	TOTALE	DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi Finale

1	RAGNATI BO Francesco	2017	Nuotatori Genovesi ssd																					7.0
		100A	1.0	1	5.0	6.0	5.5							16.50	16.50									
		200A	1.1	1	6.5	7.0	6.0							21.45	37.95									
		010B	1.0	1	4.5	6.5	5.5							16.50	54.45									
		020A	1.2	1	6.0	6.0	6.0							21.60	76.05									
		101C	1.2	1	5.0	5.5	4.5							18.00	94.05									



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS	P	IT	COGNOME	E	NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'														
											TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	PEN	PARZ	TOTALE	DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi Finale

1	RAGNATI BO Francesco	2017	Nuotatori Genovesi ssd																					7.0
		100A	1.1	3	4.5	4.5	5.0															15.40	15.40	
		200A	1.2	3	3.5	4.0	3.5															13.20	28.60	
		010A	1.2	3	0.5	1.0	1.5															3.60	32.20	
		301C	1.8	3	4.5	5.0	4.5															25.20	57.40	

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Stampata il SAB 20/06/2026 alle 19:34

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Page 1

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Stampata il SAB 20/06/2026 alle 19:34

Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H

G1 G2 G3 G4 G5 PEN

PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Maschi Finale

1	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio																8.0
				401B	1.5	5.	4.5	6.0	5.5	5.5	4.5	23.25	23.25						
				103B	1.7	5.	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	28.05	51.30						
				201B	1.6	5.	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	24.80	76.10						
				5231D	2.1	5.	5.0	5.5	4.0	4.5	4.5	29.40	105.50						
				105C	2.4	5.	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	42.00	147.50						
				403C	2.2	5.	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	30.80	178.30						
2	GERVASONI GARCIA Nil	2015	C.U.S. Bergamo asd															6.0	
				103B	1.7	5.	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	22.95	22.95						
				401B	1.5	5.	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	22.50	45.45						
				301B	1.7	5.	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	22.95	68.40						
				201B	1.6	5.	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	27.20	95.60						
				5132D	2.2	5.	4.0	3.5	3.0	4.0	3.5	24.20	119.80						
				403C	2.2	5.	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	33.00	152.80	25.50					

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Stampata il SAB 20/06/2026 alle 19:34

Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H

G1 G2 G3 G4 G5 PEN

PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine Finale

1	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano																9.0
				401B	1.4	3	7.0	6.5	6.0	6.0	5.5		25.90	25.90					
				103B	1.6	3	6.0	4.5	5.5	6.0	6.0		28.00	53.90					
				201B	1.8	3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		29.70	83.60					
				301B	1.9	3	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0		29.45	113.05					
				5231D	2.0	3	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0		25.00	138.05					
				403B	2.1	3	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		30.45	168.50					
				105B	2.4	3	5.5	4.0	5.0	4.5	5.0		34.80	203.30					
2	GOFFREDI Stella	2014	Canottieri Mincio															7.0	
				401B	1.4	3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		22.40	22.40					
				101B	1.5	3	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0		23.25	45.65					
				201A	1.9	3	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5		27.55	73.20					
				5211A	2.0	3	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		21.00	94.20					
				301C	1.8	3	5.0	3.5	4.5	5.0	4.5		25.20	119.40					
				103B	1.6	3	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		18.40	137.80					
				403B	2.1	3	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0		19.95	157.75	45.55				
3	FORNASINI Adele	2014	Canottieri Mincio														5.0		
				401B	1.4	3	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		23.10	23.10					
				101B	1.5	3	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0		23.25	46.35					
				201A	1.9	3	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0		17.10	63.45					
				5211A	2.0	3	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		22.00	85.45					
				301B	1.9	3	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5		17.10	102.55					
				103B	1.6	3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	102.55					
				403C	1.9	3	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		25.65	128.20	75.10				

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Stampata il SAB 20/06/2026 alle 19:34

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Stampata il SAB 20/06/2026 alle 19:34



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze Finale

1	SCOPELLITI Alessia	2012	Blu 2006	asd - Torino																8.0
				103B	1.7	1	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5		32.30	32.30						
				201B	1.6	1	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5		33.60	65.90						
				301B	1.7	1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60	96.50						
				401A	1.8	1	5.0	6.0	5.0	5.0	5.5		27.90	124.40						
				5132D	2.2	1	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5		38.50	162.90						
				105B	2.6	1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		45.50	208.40						
				203B	2.3	1	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		26.45	234.85						
				403B	2.4	1	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0		38.40	273.25						
2	FERRARIS Elena Clara	2011	Blu 2006	asd - Torino																6.0
				401B	1.5	1	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0		26.25	26.25						
				103B	1.7	1	5.5	5.0	4.5	5.0	4.5		24.65	50.90						
				201C	1.5	1	5.5	5.0	4.5	4.5	4.0		21.00	71.90						
				301C	1.6	1	5.0	5.0	5.5	4.0	5.0		24.00	95.90						
				5211A	1.8	1	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0		23.40	119.30						
				104C	2.2	1	4.5	3.5	3.5	2.5	3.0		22.00	141.30						
				403C	2.2	1	1.5	2.0	1.0	1.0	1.5		8.80	150.10						
				5221D	1.7	1	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5		22.10	172.20	101.05					

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

401B	1.5	1	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	26.25	26.25	
103B	1.7	1	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	22.95	49.20	
201A	1.7	1	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	28.90	78.10	
301C	1.6	1	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	22.40	100.50	
5231D	2.1	1	4.5	3.5	4.0	4.0	3.5	24.15	124.65	
203C	2.0	1	4.0	2.5	3.0	3.0	3.5	19.00	143.65	
5122D	1.9	1	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	19.95	163.60	
105C	2.4	1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	163.60	
403C	2.2	1	5.0	4.0	4.0	4.0	3.5	26.40	190.00	82.60

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

101B	1.3	5.	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		17.55	17.55	
401B	1.5	5.	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		20.25	37.80	
612B	1.7	5.	1.0	2.5	2.5	0.5	0.5	P	6.80	44.60	
201B	1.6	5.	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5		20.80	65.40	
301C	1.6	5.	4.0	4.5	4.5	3.5	4.0		20.00	85.40	
5231D	2.1	5.	3.0	4.0	4.0	4.0	3.0		23.10	108.50	
103C	1.6	5.	5.0	4.5	5.0	5.5	4.0		23.20	131.70	
403C	2.2	5.	5.0	4.0	5.5	5.0	4.5		31.90	163.60	72.75

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

6.0

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Page 1



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine Finale

1	GATTO Ginevra	2010	Blu 2006	asd - Torino										8.0
				101B	1.3	5.	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	24.05	24.05	
				201C	1.5	5.	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	25.50	49.55	
				301C	1.6	5.	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	28.00	77.55	
				401B	1.5	5.	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	27.00	104.55	
				103B	1.7	5.	3.5	4.5	4.5	4.0	4.0	21.25	125.80	
				403C	2.2	5.	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	41.80	167.60	
				5231D	2.1	5.	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0	24.15	191.75	
				622A	2.1	5.	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	25.20	216.95	
2	LEONE Giulia	2009	Blu 2006	asd - Torino										6.0
				101B	1.3	5.	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	22.75	22.75	
				201B	1.6	5.	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	25.60	48.35	
				301B	1.7	5.	5.5	5.5	6.0	5.0	5.0	27.20	75.55	
				401B	1.5	5.	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	27.00	102.55	
				5231D	2.1	5.	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	25.20	127.75	
				103B	1.7	5.	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	27.20	154.95	
				403C	2.2	5.	3.5	4.5	3.5	4.5	3.5	25.30	180.25	
				612B	1.7	5.	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	20.40	200.65	16.30



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006	asd - Torino															7.0
				101C	1.2	1	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0					27.60	27.60		
				201B	1.6	1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0					33.60	61.20		
				301B	1.7	1	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5					34.85	96.05		
				403B	2.4	1	8.0	6.5	7.0	7.0	7.5					51.60	147.65		
				5231D	2.1	1	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5					39.90	187.55		
				105B	2.6	1	7.0	7.0	8.0	7.5	8.0					58.50	246.05		
				203B	2.3	1	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0					47.15	293.20		
				303B	2.4	1	5.5	4.5	3.5	6.5	6.5					39.60	332.80		
				405C	3.1	1	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0					52.70	385.50		
				5233D	2.5	1	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5					48.75	434.25		



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino																7.0
			103B	1.6	3	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5						33.60	33.60		
			201B	1.8	3	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0						31.50	65.10		
			301B	1.9	3	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5						37.05	102.15		
			403B	2.1	3	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0						45.15	147.30		
			5231D	2.0	3	5.5	4.5	5.0	4.0	5.0						29.00	176.30		
			405B	3.0	3	5.0	5.5	4.0	6.0	5.0						46.50	222.80		
			107B	3.1	3	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5						51.15	273.95		
			205B	3.0	3	5.0	4.0	4.0	4.5	5.0						40.50	314.45		
			305C	2.8	3	4.5	5.5	6.0	6.0	6.0						49.00	363.45		
			5152B	3.0	3	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0						22.50	385.95		



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi Finale

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006	asd - Torino															7.0
				101B	1.3	5.	7.5	8.5	7.0	8.0	8.0				30.55	30.55			
				401B	1.5	5.	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5				33.75	64.30			
				301B	1.7	5.	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5				28.90	93.20			
				612B	1.9	10.	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5				33.25	126.45			
				103B	1.7	5.	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0				35.70	162.15			
				5231D	2.1	5.	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0				44.10	206.25			
				203C	2.0	5.	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5				38.00	244.25			
				303C	2.1	5.	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5				37.80	282.05			
				403B	2.4	5.	7.0	8.0	8.0	7.0	7.5				54.00	336.05			



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine Finale

1	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006	asd - Torino																7.0
				5231D	2.1	1	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0					35.70			35.70	
				203B	2.3	1	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5					33.35			69.05	
				105C	2.4	1	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5					25.20			94.25	
				403C	2.2	1	7.0	5.5	6.0	6.5	6.5					41.80			136.05	
				303C	2.1	1	2.0	2.5	2.5	2.5	2.5					15.75			151.80	



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine Finale

1	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006	asd - Torino															7.0
				5233D	2.4	3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0				42.00	42.00			
				203B	2.2	3	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0				35.20	77.20			
				105B	2.4	3	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0				39.60	116.80			
				303B	2.3	3	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5				39.10	155.90			
				403B	2.1	3	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5				35.70	191.60			



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Femmine Finale

1	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006	asd - Torino																7.0
				105B	2.3	10.	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0					34.50		34.50		
				5251B	2.6	10.	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0					31.20		65.70		
				205C	2.7	10.	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5					33.75		99.45		
				305C	2.8	10.	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5					29.40		128.85		
				405C	2.5	10.	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0					31.25		160.10		

Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

1	TIMBRETTI GUGIU Eduard	2002	Centro Sportivo Esercito	Blu 2006 asd - Torino										10.0
				403C	2.2	1	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	52.80	52.80	
				105C	2.4	1	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5	54.00	106.80	
				203C	2.0	1	8.0	7.0	6.5	7.0	6.5	41.00	147.80	
				303C	2.1	1	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	40.95	188.75	
				5134D	2.6	1	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	37.70	226.45	
				5333D	2.6	1	7.5	6.5	8.0	7.0	7.5	57.20	283.65	
2	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino											8.0
				5331D	2.2	1	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	37.40	37.40	
				403B	2.4	1	6.5	6.0	5.0	6.0	5.5	42.00	79.40	
				105B	2.6	1	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0	40.30	119.70	
				203B	2.3	1	5.5	4.5	4.5	5.0	5.0	33.35	153.05	
				303B	2.4	1	6.0	4.5	4.0	4.5	5.0	33.60	186.65	
3	ZANCO Federico	2003	Blu 2006 asd - Torino											6.0
				403C	2.2	1	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	46.20	46.20	
				5231D	2.1	1	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	33.60	79.80	
				303C	2.1	1	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5	22.05	101.85	
				203B	2.3	1	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5	32.20	134.05	
				5331D	2.2	1	6.0	5.0	5.0	6.0	5.5	36.30	170.35	
4	LANGELLA Matteo	2007	Blu 2006 asd - Torino											4.0
				105C	2.4	1	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	28.80	28.80	
				203C	2.0	1	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5	26.00	54.80	
				303C	2.1	1	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	22.05	76.85	
				403B	2.4	1	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	40.80	117.65	
				5132D	2.2	1	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	36.30	153.95	
				5233D	2.5	1	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	28.75	182.70	100.95

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Stampata il SAB 20/06/2026 alle 19:34

Riepilogo Risultati After Dive 8224

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi Finale

1	TIMBRETTI GUGIU Eduard	2002	Centro Sportivo Esercito	Blu 2006 asd - Torino										9.0
				407C	3.2	10.	8.0	8.0	7.0	8.0	8.5	76.80	76.80	
				6243D	3.2	10.	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	59.20	136.00	
				301B	1.9	10.	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	42.75	178.75	
				107B	3.0	10.	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	63.00	241.75	
				207C	3.3	10.	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	64.35	306.10	
				5253B	3.2	10.	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	51.20	357.30	
2	ZANCO Federico	2003	Blu 2006 asd - Torino											7.0
				5251B	2.6	10.	6.5	6.0	5.0	5.5	5.5	44.20	44.20	
				107B	3.0	10.	6.5	6.0	5.5	5.0	5.0	49.50	93.70	
				305C	2.8	10.	3.0	4.0	4.0	3.5	3.0	29.40	123.10	
				407C	3.2	10.	4.0	4.0	4.0	3.0	3.0	35.20	158.30	
				205C	2.7	10.	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	55.35	213.65	
				612B	1.9	10.	7.5	8.0	6.5	7.5	8.0	43.70	257.35	
3	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino											5.0
				105B	2.3	10.	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0	49.45	49.45	
				614B	2.4	10.	6.5	6.0	5.0	5.5	5.0	39.60	89.05	
				205C	2.7	10.	6.0	5.0	4.5	5.5	5.5	43.20	132.25	
				5235D	2.8	10.	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5	44.80	177.05	
				305C	2.8	10.	3.5	4.0	4.5	3.5	4.0	32.20	209.25	
				405C	2.5	10.	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	38.75	248.00	